МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Льговского района Курской области

от 21 апреля 2023 года.

О корректировке рабочих программ за 2022 -  2023 учебный год.

В связи с расхождением количества учебных часов, предусмотренных рабочей
программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных
учебных занятий ( причины: Указ Президента российской Федерации от «Об объявлении
в Российской Федерации нерабочих дней», а также совпадении уроков с нерабочими
праздничными днями),

1 .Педагогическим работникам в рабочих программах за 2022 -  2023 учебный год
произвести корректировку тематического и календарно-тематического планирования.
2. Педагогическим работникам согласовать корректировку тематического и календарно
тематического планирования у руководителей ШМО и заместителя директора по УВР Т.Л.
Сальниковой до 12 мая 2023 года.
3. Контроль за исполн! а оставляю за собой.

307734 с. Городенск
Тел. 8 (47140) 76-1-34

Приказ № 53-г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор шкс .Матвеев/